
POTVRZENÍ OBSAHU DODATKU
SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB č. 08RS-000190

uzavřené mezi následujícími smluvními stranami:

Ředitelství silnic a dálnic ČR,
se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4, PSČ: 140 00, IČO: 65993390, (dále též jen jako „ŘSD 
ČR“ a Objednatel)

a

Klee Consulting s.r.o.,
se sídlem Olgy Havlové 2874/12, Praha 3 - Žižkov, PSČ: 130 00, IČO: 05244447, zapsaný 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp.zn. oddíl C, vložka 260589 (dále též 
jen jako „Poskytovatel“).

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1/ Smluvní strany tímto potvrzují, že mezi nimi byla dne 1.6.2020 uzavřena Smlouva 
o poskytování služeb č. 08RS-000190 (dále jen Smlouva), na základě níž Poskytovatel pro 
ŘSD ČR poskytuje Objednateli plnění (služby) -  Technickou pomoc -  předběžnou analýzu 
a doporučení pro optimalizaci zadávání Správy. Smluvní strany dále potvrzují, že přede dnem 
22.7.2020 uzavřely mezi sebou dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen Dodatek), jehož předmětem 
bylo prodloužení Doby plnění. Smluvní strany potvrzují, že Smlouva, ve znění Dodatku, 
k dnešnímu dni trvá a je také smluvními stranami plněna.

2/ Protože Dodatek ke Smlouvě byl uzavřen v jiné než písemné formě, potvrzují si smluvní
strany jeho obsah ve smyslu ust. § 1757 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
přičemž toto potvrzení zároveň představuje právní jednání ve smyslu § 582 občanského 
zákoníku.

II. OBSAH DODATKU SMLOUVY

1/ Smluvní strany potvrzují obsah Dodatku Smlouvy ve znění:

Původní znění čl. III. Doba plnění
„Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 50 dnů ode dne účinnosti této 
Smlouvy.“,

se nahrazuje novým zněním čl. III Doba plnění dle Dodatku

„Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 31.12.2020, nebo do vyčerpání 
finančního limitu (dle toho, která ze skutečností nastane dříve).“



III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1/ Toto Potvrzení obsahu dodatku je vyhotoveno na dvou stranách textu a ve dvou 
vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.

2/ Na důkaz svého souhlasu s celým obsahem Potvrzení obsahu dodatku připojují smluvní 
strany své uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2019 Sb. O službách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

.......

.............
Digitálně 
podepsal ....... 
................................ 
Datum:

.................. 2020.09.15 
14:38:46 +02'00'

.......... 
........... 
...................

Digitálně 
podepsal .......... 
...................... .......... 
Datum: 2020.09.14 
17:05:25 +02'00'

Potvrzení obsahu dodatku Smlouvy o poskytování služeb č. 08RS-000190


